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GRZECHOTKA ZYKLOP
SPEED 1/4''I 1/2'' ,ZESTAW
METRYCZNY,43CZ.

Cena 1 726,50 zł

Numer katalogowy W05160785001

Kod producenta 05160785001

Kod EAN 4013288126610

Producent WERA

Opis produktu
Zestaw zawiera:

  43-częściowy zestaw w solidnej metalowej kasecie
1 grzechotka Zyklop z zabierakiem 1/4”,
1 grzechotka Zyklop z zabierakiem 1/2”,
21 metrycznych kluczy nasadowych Zyklop,
 2 przedłużacze Zyklop (długie) z tuleją obrotową i systemem blokującym,
  1 rękojeść Kraftform z uchwytem Rapidaptor, 16 końcówek 1/4”

  Opis:

Drobna podziałka z 72 zębami zapewniająca niewielki kąt pracy wynoszący 5°.
Grzechotka posiada wychylną główkę, którą można zablokować w każdej pozycji dzięki umieszczonemu z obu stron
przełącznikowi blokady.
Gwarantuje to bezproblemową pracę nawet w bardzo wąskich lub trudno dostępnych miejscach, zapewniając wystarczającą
przestrzeń dla ruchu ręki.
Blokowanie ustawień główki w pozycji 0° oraz 15° i 90° w prawo i lewo gwarantuje bezpieczną pracę bez ryzyka
„wyślizgiwania się” główki grzechotki.
W pozycji 0° i przy zastosowaniu adapteru i końcówki lub grotu może być stosowana jak standardowy wkrętak.
Konstrukcja wykorzystująca masę własną narzędzia pozwala na znaczne przyspieszenie montażu.
Osiowo-symetryczna rękojeść Kraftform wraz z obrotową tulejką umożliwia szybkie pokręcanie.
Kształt rękojeści Kraftform doskonale dopasowuje się do kształtu dłoni, chroniąc ją przed powstawaniem pęcherzy i odcisków.
Twarde elementy materiału rękojeści pozwalają na szybkie pokręcanie bez ryzyka „przyklejania się” dłoni do rękojeści.
Miękkie, antypoślizgowe strefy umożliwiają bezstratne przenoszenie dużych sił.
Do kluczy nasadowych i adapterów z gniazdem czworokątnym 1/4”, z zatrzaskiem kulkowym. 21 kluczy nasadowych Zyklop, 2
przedłużacze Zyklop z tuleją obrotową, 1 rękojeść Kraftform z uchwytem do grotów i końcówek i uchwytem szybkomocującym
16 końcówek.
Z system wyszukiwania narzędzi Wera „Take it easy“: system oznaczenia kolorystycznego kluczy według rozmiaru
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